-
{i}ﬁi
AL VLA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liguidazione beneficio statale per la
Inmdata , , nyy 7008 fornitura libri di testo. Legge 448/98

; ¢ o anno scolastico 2007/08
77 A
N 2541

2

M, 7 g;}% Setiore

¥

s,

Data  74-40 - Jpo¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

7
R e cap, /5852 VP, g

FUNZ. O SERV. % INTERV. ¢ &

i RAGIONIERE

Lanno duemilagic il giomo Sl del mese di ol ¢ (e
nell’ufficio del Settore XIII il Dirigente Dr.Santi Distefano

Y

ha adottato la seguente determinazione:



SETTORE Xiil — PUBBLICA ISTRUZIONE

OGGETTO: Liguidazione beneficio statale per la fornitura libri di testo. Legge 448/98
anno scolastico 20067/08.

iL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1562 del 10 luglio 2008 & siato approvato
Fallegato A contenente i criteri di ripartizione del fondo assegnato dalio Stato per la fornitura
dei libri di testo per I anno scolastico 2007/08, in favore degli alunni delle scucle superiori di
primo e secondo grade;

Che al punto 2 del disposilive si € determinato di liquidare al beneficiari individuati negli
schemi liguidativi I' importo a fiance di clascuno segnato per un importo complessivo di €
167.237.91;

Preso atfo che negli schemi liguidativi, per un refuso tecnico mancanc quattro nominativi, di
alunni, aventi | requisiti, che hanno presentalo regolare istanza entro | terminl richiest! dalla
citata Legge 448/98 e nelio specifico:

Scarso Jessica nata a Ragusa il 31/08/92 frequentante la classe 2* dell'lstituto Siatale
“G.B. Vico”,

Farinato Luciana nata a Ragusa il 15/04/93 frequentante la classe 14 del Liceo Scientifico
* Galileo Galilel” di Modica.

Scrofani Noemi nata a Ragusa it 02/02/93 frequentants la classe 1" del Liceo Scientifico
“ Galilec Galilet” di Modica.

Lucifora Giovanni  nato a Ragusa il 24/06/92 frequentante la classe 2* del Liceo Scientifico
“ Galileo Galilel” di Modica.

Ritenuto, pertanto, di liquidare ai succitati alunni il beneficic del libri di testo a. s. 2007/08
sulla base dei criteri descritti nellallegato A, approvati con determinazione dirigenziale n.
1562 del 10 luglio 2008, come indicato negli schemi liquidativi, allegati al presente atto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi delf'art.53 del regolamento di organizzazione degli
uffict e del servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagh organi competenti ai sensi dell'art.65, comma 2, del predetto
regolamento, pareri che formano parte infegrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto l'art 47 dello Statute di guesto Comune;



1) Per i motivi esposti in premessa, di Eaﬁgwdaf@ agh

DETERMINA

alunni beneficiari individuati negli

schemi liquidativi, allegati al presente atto I importo a fianco di ciascuno segnato
guantificato complessivamente in € 825,980,

2} Diimpegnare la somma di € 825 90  al capitolo 1589.2 ?unz ione 04 Servizio 05

intervento 05 (Imp=iih Bi !{}8}% - 4 @ REALY

w% : e ) .
iﬁf}@g ﬁﬁ% schem qaaéaﬁ‘ va »»,,na k.

i
L RESPONSABILE

ROCEDIMENTO

J— T

08

= I

o
§

i %éRE{SEN?E DEL SETTORE

BR; 3 @3 STEFANG




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZFARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

L RES?@NS@E . DI RAGIONERIA

[ 1
ulg
AT

f
/ ‘%f’

It sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa i

IL MESSO COMUNALE

_—
o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il mmpigenm del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal | 7 v s al

HRagusa

' mam

£
&




